
Kraków, 24.11.2023 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

  

dot. sprawy:  86/ZP/2023 

 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania nadzór serwisowy nad 

urządzeniami prod. Olympus, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam 

poniżej: 

 
 
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby faktura za dany miesiąc była wystawiana ostatniego dnia danego 
miesiąca ?  
Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.  
 
2. Dotyczy wzoru umowy Par. 4 ust 10  
Ze względu na fakt, iż ideą umowy ryczałtowej jest utrzymanie przez Wykonawcę sprzętu w pełnej 
sprawności, niezależnie od ilości wykonanych czynności serwisowych przez cały okres trwania umowy , w 
zamian za określoną z góry zryczałtowaną kwotę umowy, czy Zamawiający zgodzi się aby zachowując 
równoważność umowy zrezygnować z par 3 ust 10 ? Nawiązując do kwestii równoważności mamy na 
myśli iż w przypadku gdy wartość zrealizowanych czynności serwisowych przekracza założona kwotę 
umowy, Zamawiający nie ponosi z tego tytułu dodatkowych kosztów.  
Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie. 
 
 
3. Dotyczy wzoru umowy Par. 5 ust 4  
Czy w przypadku dostarczenia przez wykonawcę sprzętu zastępczego o równoważnych lub lepszych 
parametrach, Zamawiający nie będzie wymagał usunięcia wad w wyznaczonym terminie ?  
Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie. 
 
 
4. Dotyczy wzoru umowy Par. 6  
1) Ze względu na fakt, iż kary za nieterminowe usunięcie usterki w danym urządzeniu, stanowią procent 
od wartości całej umowy, a co za tym idzie kwoty kar w przypadku wielu urządzeń są niewspółmierne w 
stosunku do niedotrzymania terminów, czy zamawiający zgodzi się na obniżenie wartości kary do 0,05 % ?  
Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie. 
 
 
5. Dotyczy wzoru umowy Par. 10  
Ze względu na fakt, iż ideą umowy ryczałtowej jest utrzymanie przez Wykonawcę sprzętu w pełnej 
sprawności, niezależnie od ilości wykonanych czynności serwisowych przez cały okres trwania umowy , w 
zamian za określoną z góry zryczałtowaną kwotę umowy, czy Zamawiający zgodzi się aby zrezygnować z 
zapisu w par.10 ?  
Odpowiedź : patrz zmiana SWZ w tym zakresie. 
 
 
6. Dotyczy formularza oferty Pkt 8.  
Czy w przypadku dostarczenia przez wykonawcę sprzętu zastępczego o równoważnych lub lepszych 

parametrach, Zamawiający nie będzie wymagał usunięcia wad w wyznaczonym terminie ? 

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie. 
 



 
7. Dotyczy formularza oferty Pkt 12.  
Czy w przypadku dostarczenia przez wykonawcę sprzętu zastępczego o równoważnych lub lepszych 
parametrach, Zamawiający nie będzie wymagał usunięcia wad w wyznaczonym terminie ?  
Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie. 
 
 
8. Dotyczy formularza oferty Pkt 16.  
Czy Zamawiający zgodzi się, aby raporty finansowe były sporządzane na żądanie ale nie częściej niż dwa 
razy na rok?  
Odpowiedź : patrz zmiana SWZ w tym zakresie. 
 
 
9. Dotyczy formularza oferty Pkt 18.  
Ze względu na fakt iż ideą umowy ryczałtowej jest utrzymanie przez Wykonawcę sprzętu w pełnej 

sprawności, niezależnie od ilości wykonanych czynności serwisowych przez cały okres trwania umowy, w 

zamian za określoną z góry zryczałtowaną kwotę umowy, czy Zamawiający zgodzi się aby zachowując 

równoważność umowy zrezygnować z pkt 18? Nawiązując do kwestii równoważności mamy na myśli, iż w 

przypadku gdy wartość zrealizowanych czynności serwisowych przekracza założona kwotę umowy, 

Zamawiający nie ponosi z tego tytułu dodatkowych kosztów. 

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie. 
 
 
 
Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ  
 
Równocześnie Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 01.12.2023 roku 
 
Nowy termin składania ofert do dnia 01.12.2023 roku do godz. 08:00 
 
Nowy termin otwarcia ofert dnia 01.12.2023 roku godz. 09:00 
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